1. Para los PIIIL dirigidos a personas en exclusión social o en riesgo de padecerla: un millón
cuatrocientos ochenta y cinco mil noventa y siete euros con noventa y un céntimos (1.485.097,91
euros).

2. Para los PIIIL dirigidos a personas inmigrantes: ciento treinta y un mil novecientos cuarenta
(131.940,00) euros.

3. Para los PIIIL dirigidos a personas con discapacidad: seiscientos treinta y tres mil trescientos doce
(633.312,00) euros.

2. Si finalizada la asignación de proyectos de los colectivos anteriores siguiera quedando crédito por asignar
en uno de los colectivos, se procedería a trasvasar dicho crédito a otro colectivo en el que quedasen
proyectos por seleccionar, siguiendo los criterios anteriormente especificados.

3. La cuantía total máxima por plaza/mes será de setecientos treinta y tres (733) euros.
4. No se podrá conceder más de dos proyectos por entidad y ninguna entidad podrá superar los doscientos

sesenta y tres mil ochocientos ochenta (263.880,00) euros, sumando todos los proyectos aprobados.
5. El volumen total de las subvenciones a conceder dentro de este ejercicio presupuestario no superará la

citada consignación salvo que se produzca un incremento del importe del crédito presupuestario disponible